
«Йошкар-Ола» округ 
администрацийын туныктыш виктемже 

«Облачко» Йошкар-Олан 
2-шо №-ан йочасад

муниципал бюджет школ деч ончычсо 
туныктымо тбнежше

Управление образования администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Детский сад № 2 г. Йошкар-Олы 
«Облачко»

424002, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Я. Эшпая, д. 171, тел. (8362) 42-50-00
E-mail: doblachkol2@mail.ru

ПРИКАЗ

16.08.2024 г. №93

Об утверждении новой формы 
договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 
18.04.2024г. №263 «О внесении изменений в примерную форму договора об образовании 
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденную приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 13.01.2014г. №8»

приказываю:

1. Утвердить новую форму договора об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования. (Приложение 1 к приказу).
2. Приложение 3 Правил приема на обучение в Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 2 г. Йошкар-Олы «Облачко» читать в новой 
редакции.
3. Старшему воспитателю Пасынковой Л.В. разместить новую форму договора об 
образовании по образовательным программам дошкольного образования на официальном 
сайте МБДОУ «Детский сад № 2 «Облачко».
4. Старшему воспитателю Пасынковой Л.В. разместить данный приказ на официальном 
сайте МБДОУ «Детский сад № 2 «Облачко» в раздел «Локальные акты».

Заведующий Т.А. Лебедева

mailto:doblachkol2@mail.ru

